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

Doppelhaushälfte ges.!
Industriekaufmann u. seine 4-köpfige Familie
suchen eine gepfl. Doppelhaushälfte mit
mind. 120 m² Wohnfläche in familienfreundli-
cher Lage.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

EFH gesucht!
Betriebsleiter aus dem ÖPNV sucht für seine
Familie und sich ein freistehendes EFH ab
120m²Wohnflächeundmind. 4Zimmern.Ein
PkW-Stellplatz wäre wünschenswert.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Fahlenkampsweg, ...
... Gildenhörn oder Goldberg gesucht! Nach
der Rückkehr in die ehemalige Heimatstadt
suchen wir für eine 4-köpfige Familie ein
schönes Zuhause in bester Lage, ab ca.
180m². Vorzugsweise 5 Zi., 2 Bäder, 2 Stell-
plätze, gerne mit großem Grundstück und di-
rektem Wasserzugang. Bis ca. 2,3 Mio €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Haus am See gesucht!
Für das solvente Mitglied einer alteingeses-
senen Unternehmerfamilie aus dem Raum
Ratzeburg / Mölln suchen wir ein hochwerti-
ges Einfamilienhaus ab ca. 150 m², gerne
auch mit Reetdach und eingewachsenem
Grundstück, wennmöglich mit direktem See-
zugang bis ca. 1,8 Mio. €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck - St. Gertrud
... gesucht! Für einen jungen Mathematikleh-
rer und seine Familie suchen wir ein gemütli-
ches EFH rund um Lübeck St. Gertrud. Gern
mit Garage oder Carport.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübecker Bucht...
... gesucht! Für eine dreiköpfige Familie su-
chen wir ein gepflegtes EFH ab 120 m²
Wohnfl. in der Lübecker Bucht. KP bis
650.000,- € +/-.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Neues Zuhause ges.!
Für eine junge Familie suchen wir nach dem
Familienzuwachs ein gemütliches Haus mit
min. 3 SZ und blickgeschütztemGarten. Vor-
zugsweise in Umgebung von Kita und Schu-
len. KP bis ca. 500.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ostseenähe gesucht!
Für einen selbstständigen Veranstaltungs-
kaufmann suchen wir ein modernes Hausmit
Ostseeblick. Bis 1,5 Mio. €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Priwallhalbinsel ges.!
Für einen Travemünder Hotelier suchen wir
ein EFH oder ein Grundstück mit Altbestand
auf der Priwall-Halbinsel. Bis 850.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Reihenhaus gesucht!
Für eine Einzelhandelskauffrau und ihren
Ehemann su. wir ein End- / oder Mittelreihen-
haus in ruhiger Wohnlage. Bis 450.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Reihenhaus/ DHH ges.!
Malermeister sucht einReihenhausoder eine
Doppelhaushälfte zum Renovieren oder Sa-
nieren. Budget: +/- 350.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

2-Zimmer-ETW ges.!
Junger Bankkaufmann sucht eine helle ETW
ab 60 m² Wohnfläche mit mind. 2 Zimmern.
Kfz-Stellplatz wünschenswert.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

4-Zimmer-ETW ges.!
Für eine freiberufliche Logopädin und ihre 2
Kinder suchen wir eine gepflegte 4-Zimmer-
ETW ab 90 m² in zentraler Lage von Lübeck.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Penthouse gesucht!
Nach dem Verkauf ihres großen Einfamilien-
hauses suchenwir für ein sympathisches Se-
niorenehepaar ein barrierefreies Penthouse
oder eine EG-Whg. mit mind. 120 m² Wfl..
Gern mit Terrasse oder Balkon.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ab 20 Einheiten ges.!
Für einen solventen Hamburger Kunden su-
chen wir ein Anlagepaket (Wohnungen,
Mehrfamilienhaus oder Wohn-/ Geschäfts-
haus) im gesamten Norddeutschen Raum,
vorzugsweise in HL / SH / HH.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Anlageobjekt...
...gesucht! Für eine Lübecker Kaufmanns-
familie suchen wir gepflegte Wohn-/ und Ge-
schäftshäuser ab sechs Wohneinheiten in
der Lübecker Region.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

ETW gesucht!
Privatier aus Lübeck sucht zur Erweiterung
seines wachsenden Immobilienportfolios ei-
ne verm. ETW in Lübeck und Umgebung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Kapitalanlage ges.!
Für einen langjährigen Kunden suchen wir
gut vermietete Eigentumswohnungen (50-80
m²) zur privaten Kapitalanlage! Bis 350.000,-
€.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Mehrfamilienhaus...
... gesucht! Für einen privaten Kapitalanleger
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
Saniertes Wohn- und Bürogebäude zur
Selbstnutzung, insg. Ca. 161 m² Bürofl. Im
EGundOG,DG-Wohnungmit 2 Zi., ca. 45m²
Wohnfl., ca 4.200,-€Netto-MEp.a., Bj. 1956,
2018 saniert, Doppelgarage u. 10SP, ca. 600
m² Grundstück, B: 246 kWh/(m²a), Kl: G, Öl-
ZH, KP: 400.000,- €

0431-58092560 von-wuelfing-immobilien.de

Altstadthaus gesucht!
Geschäftsführer einer Einzelhandelskette
sucht ein Lübecker Altstadthaus ab 150 m²
Wohnfläche mit Innenhof oder Terrasse.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bis 750.000,- € ges.!
Vermessungstechniker sucht ein freistehen-
des Einfamilienhaus mit großem Grundstück
in ruhiger Wohnlage. Bis 750.000,- €.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bungalow gesucht!
Pensioniertes Beamtenpaar sucht einen
charmanten Bungalow ab 100 m² Wohnflä-
che, gern mit Carport oder Garage.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübecker Bucht ges.!
Für eine Familie aus Hamburg suchen wir ein
strandnahes Ferienhaus gelegen an der Lü-
becker Bucht mit 3-4 Zimmern und Garten.
Kaufpreis je nach Lage und Ausstattung.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

WIR SIND
NACHHALTIG

Bei der Herstellung
von Zeitungsdruck-

papieren wird
nahezu 100%

Altpapier eingesetzt.

Quelle: BDZV

WOCHENSPIEGEL

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

Ehepaar (Rentner) suchen Einfamilienhaus
auf Eigenland in Lübeck St. Gertrud.
Rolf.klingelhoeller@t-online.de

IMMOBILIE RUND UM TRITTAU (15 KM)
GESUCHT: 4-köpfige Familie sucht
gemütliches Eigenheim mit schönem Gar-
ten. KP bis € 450.000 – 500.000,--.
Tel.: 0 4102 - 824 30 50,
www.kriechimmobilien.de

NEUBAU MIT KELLER GESUCHT: Ehepaar
mit 2 Kindern sucht unterkellerte Immo-
bilie in Stormarn. Baujahr ab 2010. KP
bis € 575.000,-- Tel.: 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

NEUES JAHR, NEUES HEIM: Pärchen er-
wartet Nachwuchs zum Frühjahr und
sucht EFH mit Garten. Gerne auch reno-
vierungsbedürftig. KP je nach Zustand.
KP bis € 410.000,-- Tel.: 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

ETW in 23560 HL - St. Jürgen zu verk.,
2 Zi., Balkon, gr. Keller, PKW-Stellpl.,
64,85 m², 170.000 €t 0176-30010109

Herzogtum Lauenburg
Ländliches Anwesen der besonderen

Art, Wohn-/Nutzfl. 517 m², liebevoll an-
gelegtes Grundstück 1809 m², 10 Zim-
mer, 4 Bäder, Geräteschuppen, Do-Car-
port m. Wallbox, PV-Anlage, Solarther-
mie, ZFH-Aufteilung möglich, Bj. 1896,
lfd. modernisiert, gehobene Ausstat-
tung, Gas-Heizung, B: 59,4 (m²a).

Kaufpreis 1.390.000,00 €,
courtagefrei für den Erwerber.
Wir freuen uns auf Ihren Anruf.

Mandy Korch GmbH 040-41 355 300
office@mandy-korch.de

IMMOBILIENVERKAUF

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

ANLAGEOBJEKTE

HÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

GRUNDSTÜCKE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

HOTELS / GASTSTÄTTEN

ANDERE GESUCHE

HÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

LÄNDLICHE IMMOBILIEN

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

ANLAGEOBJEKTE
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